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Değerli Meslektaşlarımız,

Bezmialem Science dergimizin 2019 yılı ilk sayısında yine sizlerle buluşuyoruz. Bu sayı ile birlikte yayınevimizin değiştiğini de sizlere 
duyurmak isterim. Önceki yayınevimize dergimizin bu seviyeye gelmesinde gösterdikleri desteklerden dolayı teşekkür ederim. Her 
zaman bir adım daha ileri nasıl gidebileceğimizin; daha kaliteli, daha çok bilim adamına ulaşan ve onların çalışmalarına yer veren bir dergiyi 
nasıl oluşturabileceğimizin arayışı içerisindeyiz. Yeni yayınevimizin bu amaca bizi daha kısa sürede ulaştıracağı umudu içerisindeyiz. Bu 
seneki yayın planımızda; üniversitemizin geçen senelerde yaptığımız öğrenci kongresinde sunulan bildirilerin özetinin yer aldığı ek 
sayıya ilave olarak, konusunda uzman kişiler tarafından oluşturulmuş iki özel sayı daha çıkarmayı düşünüyoruz. Bu konuda siz değerli 
bilim adamlarının öneri ve desteklerini bekliyoruz. 

Bu sayımızda yer alan makalelerden KALELİ ve arkadaşlarının “Diyabetik	Ayak	Sendromu	ve	Tip	2	Diabetes	Mellitusta	Enflamasyonun	Bir	
Göstergesi	Olarak	 İnterlökinler”, ÇAĞLAR OKUR ve arkadaşlarının “Diabetes	Mellituslu	Hastalarda	Omuz	Morfolojisinin	Ultrasonografik	
Değerlendirmesi“, HATİPOĞLU ve arkadaşlarının “Farklı	Fluoridli	Diş	Macunlarının	İn	Vitro	Mine	Remineralizasyonu	Üzerine	Etkileri“, DENİZ 
ve arkadaşlarının “Akciğer	Kanserine	Eşlik	Eden	Plevral	Efüzyonların	Benign-Malign	Ayrımında	Biyokimyasal	Değişkenler	ve	Plevral	Sıvının	
Hücre	Sayımı	Kullanılabilir	mi?“ başlıklı yazıları ön plana çıkanlardır.

Dergimize yeni katılan editör yardımcıları ve yurt dışından editörler kuruluna yeni katılan değerli bilim adamlarımıza “Hoş geldiniz!” 
diyorum. Her geçen gün artan kadromuzun hem bilim dünyasına hem de dergimize katkıları bizleri memnun edecektir.

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlarımıza, hakemlerimize, yayın kurulumuza ve yeni yayınevimize teşekkür ederim.

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere hoşça kalın.

Prof. Dr. Adem AKÇAKAYA
Baş Editör
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